[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2019 № 368/67

О временном исполнении полномочий
Главы городского округа Протвино
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 11.06.2016 №60/2016-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Протвино Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий Главы городского округа Протвино  на период с 5 марта 2019 года до дня вступления в установленном законодательством порядке в должность избранного Главы городского округа Протвино на Колотовкина Альберта Евгеньевича, с его согласия.
2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов города Протвино от 27.03.2017 №230/40 «О временном исполнении полномочий руководителя Администрации города Протвино», решение Совета депутатов городского округа Протвино от 12.11.2018 №336/62 «О внесении изменения в решение Совета депутатов от 27.03.2017 №230/40 «О временном исполнении полномочий руководителя Администрации города Протвино».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Направить настоящее решение:

       4.1. в Администрацию городского округа Протвино;

 4.2. для опубликования в газете «Протвино сегодня».
Председатель Совета депутатов                                                     В.Л.Борисов